
  
 
 
 
 

M Ě Ú   P Ř Í B R A M
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada města 8. jednání datum konání: 28.04.2025

 
čís. R.usn.č.0312/2025 - R.usn.č.0391/2025

 
 
 
 
 

 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 
Přehled usnesení rady města dle čísel ze dne: 28.04.2025

 
Číslo Název Předkladatel

R.usn.č.0312/2025 Schválení programu včetně návrhů změn a
doplňků

R.usn.č.0313/2025 Žádost o schválení přijetí dotace Centrem
sociálních a zdravotních služeb města Příbram
na provoz Protialkoholní a protitoxikomanické
záchytné stanice na rok 2025

Mgr. Barbora
Vacková

R.usn.č.0314/2025 Žádost o udělení souhlasu s přijetím věcných darů Mgr. Barbora
Vacková

R.usn.č.0315/2025 Žádost o schválení benefitního systému pro
zaměstnance Centra sociálních a zdravotních
služeb města Příbram a navýšení provozního
příspěvku organizace na rok 2025

Mgr. Barbora
Vacková

R.usn.č.0316/2025 Návrh nájemní smlouvy k pronájmu nebytového
prostoru (k podnikání) č. 701 v budově na adrese
Hailova č. p. 117, 261 01 Příbram I

PhDr. Ing. Ondřej
Muravecký

R.usn.č.0317/2025 Souhlas s prodejem nepotřebného movitého
majetku

Ing. Hana
ChocholováIng.
Irena Hofmanová

R.usn.č.0318/2025 Oprava hrobového zařízení čestného hrobu
fotografa F. Drtikola

Ing. Irena
Hofmanová

R.usn.č.0319/2025 SZM Příbram, p.o. - Návrh na uzavření smlouvy o
připojení k distribuční soustavě

Mgr. Jan Slaba

R.usn.č.0320/2025 SZM Příbram, p.o. - Investiční akce/nákup zařízení
- Sportovní hala - LED obrazovka, ozvučení

Mgr. Jan Slaba

R.usn.č.0321/2025 SZM Příbram, p.o. - Předání technického
zhodnocení - Automatické ovládání oken

Mgr. Jan Slaba

R.usn.č.0322/2025 SZM Příbram, p.o. - Nákup, prodej ledové rolby Mgr. Jan Slaba
R.usn.č.0323/2025 SZM Příbram, p.o. - Novák fest 2025 - reklamní

služby
Mgr. Jan Slaba

R.usn.č.0324/2025 SZM Příbram, p.o. - Akce Čarodějnice na Nováku a
Novák Fest

Mgr. Jan Slaba

R.usn.č.0325/2025 SZM Příbram, p.o. - Investiční akce - Zimní stadion
- Výtah

Mgr. Jan Slaba

R.usn.č.0326/2025 SZM Příbram, p.o. - Restaurace U Starýho kozla Mgr. Jan Slaba
R.usn.č.0327/2025 SZM Příbram, p.o. - Souhlas zřizovatele s

přenecháním části předmětu výpůjčky
Mgr. Jan Slaba

R.usn.č.0328/2025 Návrh programu 32. zasedání ZM dne 21.05.2025 Mgr. Ivana Novotná-
Kuzmová

R.usn.č.0329/2025 Dodatek č. 1 Jednacího řádu Zastupitelstva města
Příbram

Mgr. Jan Konvalinka

R.usn.č.0330/2025 Dodatek č. 1 Jednacího řádu Zastupitelstva města
Příbram

Mgr. Jan Konvalinka

R.usn.č.0331/2025 Komise pro bezpečnost a prevenci kriminality Mgr. Ivana Novotná-
Kuzmová

R.usn.č.0332/2025 Posunutí termínu ukončení poskytování služeb
EDIH

Ing. Jan Drozen

R.usn.č.0333/2025 Podání žádosti o dotaci - Lipová alej Březové Hory PhDr. Marie Pilíková

 
Rada města, 8. jednání, dne 28.04.2025 Strana 2/34



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

R.usn.č.0334/2025 Smlouva o poskytnutí podpory - "Implementace
programů zlepšování kvality ovzduší na území
města Příbram 3"

PhDr. Marie Pilíková

R.usn.č.0335/2025 Záměr podání žádosti o dotaci z Ministerstva práce
a sociálních věcí v rámci dotačního titulu Obec
přátelská rodině a seniorům 2025 na projekt „Den
pro rodinu aneb mezigenerační mosty“

PhDr. Marie Pilíková

R.usn.č.0336/2025 Přijetí dotace ze Středočeského Fondu podpory
cestovního ruchu 2025 na projekt „Realizace
tiskovin pro propagaci města Příbram“

PhDr. Marie Pilíková

R.usn.č.0337/2025 Delegace pravomoci rozhodovat za účastníka řízení
vedeného silničním správním orgánem

Bc. Tomáš Kubík,
MBA

R.usn.č.0338/2025 Žádosti o vydání povolení zvláštního užívání
místní komunikace - vyhrazené placené parkování
stávajících držitelů

Bc. Tomáš Kubík,
MBA

R.usn.č.0339/2025 Žádosti o vydání povolení zvláštního užívání místní
komunikace - vyhrazené parkování žadatelů s
vydaným průkazem ZTP, ZTP/P

Bc. Tomáš Kubík,
MBA

R.usn.č.0340/2025 Pozastavení vydávání parkovacích karet na
parkoviště v ulici Gen. R. Tesaříka a v ulici Primáře
Václava Trnky

Bc. Tomáš Kubík,
MBA

R.usn.č.0341/2025 Umístění informativního ukazatele rychlosti v obci
Jerusalem

Bc. Tomáš Kubík,
MBA

R.usn.č.0342/2025 SMLOUVA O VYPOŘÁDÁNÍ NĚKTERÝCH PRÁV
A POVINNOSTÍ SOUVISEJÍCÍCH S REALIZACÍ
STAVBY „I/18 Příbram - Jihovýchodní obchvat - 2.
část“

Bc. Tomáš Kubík,
MBA

R.usn.č.0343/2025 Výjimka z pravidel pro pronájem a směnu bytů -
návrh na přidělení sociálního bytu

Mgr. Markéta
Filipová

R.usn.č.0344/2025 Návrh na zařazení žádostí do seznamu žadatelů o
přidělení bytu v DPS

Mgr. Markéta
Filipová

R.usn.č.0345/2025 Návrh na přidělení bytu v DPS Mgr. Markéta
Filipová

R.usn.č.0346/2025 Výjimka z Pravidel č. 1/2018/MěÚ – návrh na
přidělení ubytovací buňky

Mgr. Markéta
Filipová

R.usn.č.0347/2025 Návrh na přidělení bytu v DPS Mgr. Markéta
Filipová

R.usn.č.0348/2025 Žádost o ID na projekt „Akademie 3.věku VISK
2025 v Příbrami“

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.0349/2025 Školská strategie Ing. Lea Enenkelová
R.usn.č.0350/2025 Žádost o ID na projekt „44. Rally Příbram“ Ing. Lea Enenkelová
R.usn.č.0351/2025 Žádost o ID na projekt „Zahraniční spolupráce s

partnerskými školami v Holandsku a Německu“
Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.0352/2025 Žádost o ID na projekt „ŽIVÉ SOCHY V PŘÍBRAMI“ Ing. Lea Enenkelová
R.usn.č.0353/2025 Žádost o ID na projekt „Veřejná prezentace

projektu "Nekonečné plátno" na budově I Oblastní
nemocnice Příbram“

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.0354/2025 Žádost o ID na projekt „Celoroční koncertní
činnost Příbramského Big Bandu z.s.“

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.0355/2025 Žádost o ID na projekt "Turistický pochod
Dvořákova Vysoká 2025"

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.0356/2025 Žádost o ID na projekt „Koncert frekventantů Letní
školy zpěvu Březnice v Příbrami“

Ing. Lea Enenkelová

 
Rada města, 8. jednání, dne 28.04.2025 Strana 3/34



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

R.usn.č.0357/2025 Žádost o ID na projekt „Rozvoj spolupráce se
zahraniční školou“

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.0358/2025 Freiberg – 38. Bergstadtfest 2025 Ing. Lea Enenkelová
R.usn.č.0359/2025 Návrh na přejmenování Lesoparku Březové Hory Ing. Lea Enenkelová
R.usn.č.0360/2025 Částečná revokace usnesení R.usn.č. 0240/2025-

Rozpočtová opatření-RZ0017
Ing. Venuše
Štochlová

R.usn.č.0361/2025 Změny rozpisu rozpočtu města na rok 2025 Ing. Venuše
Štochlová

R.usn.č.0362/2025 Návrhy mzdových limitů příspěvkových organizací
na rok 2025

Ing. Venuše
Štochlová

R.usn.č.0363/2025 Odpisové plány příspěvkových organizací na rok
2025

Ing. Venuše
Štochlová

R.usn.č.0364/2025 Návrh na uzavření smlouvy o poskytování služby
fiktivní cash pooling se společností UniCredit Bank

Ing. Venuše
Štochlová

R.usn.č.0365/2025 Odkoupení kanalizační přípojky v k.ú. Zdaboř Ing. Markéta
Pavlištová Havlová

R.usn.č.0366/2025 Odkoupení VH sítí, lokalita ul. Evropská Ing. Markéta
Pavlištová Havlová

R.usn.č.0367/2025 Chodník ul. Ke Stadionu, smlouvy s KSÚS Ing. Markéta
Pavlištová Havlová

R.usn.č.0368/2025 Souhlas s přeložkou vodovodu, Na Fialce Ing. Markéta
Pavlištová Havlová

R.usn.č.0369/2025 Oprava havárie Čistírny odpadních vod Příbram Ing. Markéta
Pavlištová Havlová

R.usn.č.0370/2025 Rekonstrukce mostu Ryneček - dodatek č.2 k SoD
597/OIRM/2024

Ing. Markéta
Pavlištová Havlová

R.usn.č.0371/2025 Záměr zavedení rámcové smlouvy s názvem:
Rámcová dohoda se zhotoviteli projektových
dokumentací na dopravní stavby 2025 - 2029

Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.0372/2025 Výběr dodavatele a vyloučení účastníka k VZ:
Jiráskovy sady – výměna sítí a povrchu chodníků -
II. etapa

Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.0373/2025 Posouzení žádosti o zařazení do DNS na DNS na
výstavbu, opravy a údržbu pozemních komunikací
města Příbram 2025 - 2029

Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.0374/2025 Posouzení žádosti o zařazení do DNS na výstavbu,
opravy a údržbu vodohospodářského majetku
města Příbram

Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.0375/2025 Návrh na uzavření smlouvy o nájmu části vývěsní
skříňky v Plzeňské ulici v Příbrami I

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0376/2025 Náhrada za bezesmluvní užívání částí pozemků p.
č. 620/11, p. č. 2777/2 a p. č. 3176/55, vše v k.
ú. Příbram

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0377/2025 Žádost o uzavření dohody o ukončení Smlouvy o
pronájmu majetku města ze dne 13.11.1995, ve
znění jejích dodatků č. 1 až 11

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0378/2025 Žádost o prodej pozemků v k. ú. Brod u Příbramě Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0379/2025 Žádost o prodej části pozemku p. č. 608/2 v k. ú.
Březové Hory

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0380/2025 Žádost o zřízení věcného břemene budoucího
uložení kabelového vedení NN na pozemku ve

Mgr. Žaneta
Vaverková

 
Rada města, 8. jednání, dne 28.04.2025 Strana 4/34



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

vlastnictví města Příbram p. č. 2809/1 v k. ú.
Příbram

R.usn.č.0381/2025 Žádost o uznání vlastnického práva k částem
pozemků p. č. 4056/1 a p. č. 4063/3, oba v k. ú.
Příbram, vydržením

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0382/2025 Žádost o udělení souhlasu s vybudováním
kamerového systému v budově č. p. 163, Příbram
III

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0383/2025 Žádost o udělení souhlasu s vybudováním
recyklačního zařízení stavebního odpadu a
záměr pronájmu části pozemku p. č. 2863/42 v
katastrálním území Příbram

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0384/2025 Žádost o zřízení věcného břemene budoucího
uložení telekomunikačního vedení přes pozemek
ve vlastnictví města Příbram p. č. 1873 v k. ú.
Příbram

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0385/2025 Návrh na revokaci usnesení č. 0042/2025 ze dne
13.01.2025

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0386/2025 1. Návrh na revokaci usnesení Rady města Příbram
č. 0032/2025 ze dne 13. 1. 2025 2. Žádost o
zřízení věcného břemene budoucího uložení
kabelového vedení NN a umístění plastového
pilíře - pozemek ve vlastnictví města Příbram p. č.
2521/3 v k. ú. Příbram

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0387/2025 Žádost o udělení souhlasu s akcí "Konec II.
světové války na Březových Horách"

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0388/2025 Žádost o udělení souhlasu se zateplením domu čp.
249 v Příbrami I

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0389/2025 Žádost o udělení souhlasu s umístěním
informačních cedulí v areálu v Příbrami VII, ulice
Žežická 193

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0390/2025 Výkup pozemku p. č. st. 1945/1, jehož součástí je
budova č. p. 8, Příbram VI – Březové Hory, vše v
k. ú. Březové Hory

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0391/2025 Změny rozpisu rozpočtu 2025 Ing. Venuše
Štochlová

 
Projednané informace na programu jednání dne: 28.04.2025

 
 Název Předkladatel

Informace členů RM
Interpelace
Zahájení kontrola zápisu
Žádost o stanovení způsobu vypořádání
vynaložené investice na rekonstrukci objektu č. p.
144 v Příbrami VIII

Mgr. Žaneta
Vaverková

Různé
 
 
 

Materiály zamítnuty na programu jednání dne: 28.04.2025
 

 
Rada města, 8. jednání, dne 28.04.2025 Strana 5/34



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Číslo Název Předkladatel

Výkup pozemku p. č. st. 1945/1, jehož součástí je
budova č. p. 8, Příbram VI – Březové Hory, vše v
k. ú. Březové Hory

Mgr. Žaneta
Vaverková

 

 
Rada města, 8. jednání, dne 28.04.2025 Strana 6/34



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Schválení programu včetně návrhů změn a doplňků

Usnesení číslo: R.usn.č.0312/2025 4
1) schvaluje
 upravený program jednání.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o schválení přijetí dotace Centrem sociálních a zdravotních služeb
města Příbram na provoz Protialkoholní a protitoxikomanické záchytné
stanice na rok 2025

Usnesení číslo: R.usn.č.0313/2025 5
1) schvaluje
 přijetí dotace od Středočeského kraje na rok 2025 ve výši 3.660.000 Kč na provoz Protialkoholní a

protitoxikomanické záchytné stanice Centra sociálních a zdravotních služeb města Příbram.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o udělení souhlasu s přijetím věcných darů

Usnesení číslo: R.usn.č.0314/2025 6
1) schvaluje
 Centru sociálních a zdravotních služeb města Příbram přijetí darů v hodnotě 2.504,46 Kč; konkrétně

přijetí 15 kg vepřové plece v hodnotě 1.478,40 Kč od firmy Uzeniny Příbram, přijetí 18 ks chlebů a 100
ks rohlíků v hodnotě 1.026,06 Kč od firmy PAC Hořovice s.r.o.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o schválení benefitního systému pro zaměstnance Centra sociálních
a zdravotních služeb města Příbram a navýšení provozního příspěvku
organizace na rok 2025

Usnesení číslo: R.usn.č.0315/2025 7
1) schvaluje
 benefitní systém pro zaměstnance Centra sociálních a zdravotních služeb města Příbram dle přiložené

důvodové zprávy a v souvislosti s tím navýšení provozního příspěvku organizace na rok 2025 o
1.255.000 Kč.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh nájemní smlouvy k pronájmu nebytového prostoru (k podnikání) č.
701 v budově na adrese Hailova č. p. 117, 261 01 Příbram I

Usnesení číslo: R.usn.č.0316/2025 8

 
Rada města, 8. jednání, dne 28.04.2025 Strana 7/34



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

1) stahuje
 materiál z jednání RM.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Souhlas s prodejem nepotřebného movitého majetku

Usnesení číslo: R.usn.č.0317/2025 9
1) schvaluje
 prodej nepotřebného movitého majetku - viz příloha.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Oprava hrobového zařízení čestného hrobu fotografa F. Drtikola

Usnesení číslo: R.usn.č.0318/2025 10
1) schvaluje
 renovaci kříže jako součásti hrobového zařízení čestného hrobu fotografa F. Drtikola XXXXX XXXXX

XXXXXXXX, která je příbuznou poslední zemřelé pohřbené v tomtom hrobě. Jedná se o kompletní
renovaci kříže. 

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
SZM Příbram, p.o. - Návrh na uzavření smlouvy o připojení k distribuční
soustavě

Usnesení číslo: R.usn.č.0319/2025 11
1) schvaluje
 SZM Příbram, p.o., IČ 71217975, uzavření smlouvy o připojení k distribuční soustavě č. 320090241105

s provozovatelem distribuční soustavy, společnosti GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, 400 01 Ústní nad
Labem, IČ 27295567, která je přílohou předkládaného materiálu, pro odběrné místo Legionářů 539, 261
01 Příbram - Aquapark Příbram.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
SZM Příbram, p.o. - Investiční akce/nákup zařízení - Sportovní hala - LED
obrazovka, ozvučení

Usnesení číslo: R.usn.č.0320/2025 12
1) schvaluje
 předložený návrh SZM Příbram, p.o.,, IČ 71217975 - žádost o schválení investiční akce/nákup zařízení:

"Sportovní hala - LED obrazovka, ozvučení", a to dle parametrů uvedených v důvodové zprávě a
přílohách předkládaného materiálu.

 

 
Rada města, 8. jednání, dne 28.04.2025 Strana 8/34



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
SZM Příbram, p.o. - Předání technického zhodnocení - Automatické ovládání
oken

Usnesení číslo: R.usn.č.0321/2025 13
1) schvaluje
 předání technického zhodnocení - "Zhotovení automatického ovládání výdejních oken" - do účetnictví

města Příbram, a to v celkové částce 48.700 bez DPH (58.927,- vč. DPH).
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
SZM Příbram, p.o. - Nákup, prodej ledové rolby

Usnesení číslo: R.usn.č.0322/2025 14
1) schvaluje
 předložený návrh SZM Příbram, p.o., IČO 71217975 - prodej ledové rolby WM Junior 2070 E - a to ve

smyslu důvodové zprávy a příloh předkládaného materiálu.
 
2) schvaluje
 předložený investiční záměr SZM Příbram, p.o., IČO 71217975 - nákupu nové/repasované ledové rolby

- a to ve smyslu důvodové zprávy a příloh předkládaného materiálu.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
SZM Příbram, p.o. - Novák fest 2025 - reklamní služby

Usnesení číslo: R.usn.č.0323/2025 15
1) souhlasí
 s poskytnutím reklamních služeb organizací SZM Příbram, p.o., IČO 71217975, a to ve smyslu

důvodové zprávy a příloh předkládaného materiálu.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
SZM Příbram, p.o. - Akce Čarodějnice na Nováku a Novák Fest

Usnesení číslo: R.usn.č.0324/2025 16
1) schvaluje
 pořádání akcí Čarodějnice na Nováku a Novák Fest v areálu Nový rybník ve smyslu důvodové zprávy a

příloh předkládaného materiálu, a dále SZM Příbram, p.o., IČO 71217975 pořadatelem akcí.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Rada města, 8. jednání, dne 28.04.2025 Strana 9/34



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 
SZM Příbram, p.o. - Investiční akce - Zimní stadion - Výtah

Usnesení číslo: R.usn.č.0325/2025 17
1) schvaluje
 předložený návrh SZM Příbram, p.o., IČO 71217975 - žádost o schválení investiční akce: "Zimní

stadion - Stavební úpravy objektu - Výtah" - a to dle parametrů uvedených v důvodové zprávě a
přílohách předkládaného materiálu.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
SZM Příbram, p.o. - Restaurace U Starýho kozla

Usnesení číslo: R.usn.č.0326/2025 18
1) schvaluje
 předložený návrh SZM Příbram, p.o., IČO 71217975 - žádost o schválení investiční akce/záměru:

Rekonstrukce kuchyně a WC, a to dle parametrů uvedených v důvodové zprávě a přílohách
předkládaného materiálu.

 
2) souhlasí
 s realizací stavebních úprav v budově čp. 378 v Příbrami VII, konkrétně prostoru Restaurace U Starýho

kozla, a to ve smyslu důvodové zprávy a příloh předkládaného materiálu.
 
3) souhlasí
 s uzavřením dodatku č. 5, v upraveném znění, ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne

10.10.2014 s nájemcem Petr Erben, IČO 71088059, jehož obsahem bude změna nájemních podmínek,
a to v souladu s návrhem, který je součástí přílohy č. 5 předkládaného materiálu.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
SZM Příbram, p.o. - Souhlas zřizovatele s přenecháním části předmětu
výpůjčky

Usnesení číslo: R.usn.č.0327/2025 19
1) schvaluje
 přenechání části předmětu výpůjčky do užívání jinému, a to subjektu Helena Lagronová, IČO

69374058, na dobu delší než 6 měsíců, dle parametrů uvedených v důvodové zprávě a přílohách
předkládaného materiálu.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh programu 32. zasedání ZM dne 21.05.2025

Usnesení číslo: R.usn.č.0328/2025 20
1) souhlasí
 s návrhem programu 32. zasedání ZM dne 21.05.2025 s tím, že do programu budou zahrnuty i další

materiály určené na základě jednání RM dne 28.04.2025.

 
Rada města, 8. jednání, dne 28.04.2025 Strana 10/34



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Dodatek č. 1 Jednacího řádu Zastupitelstva města Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0329/2025 21
1) doporučuje ZM
 schválit Dodatek Jednacího řádu Zastupitelstva města Příbram  v upraveném znění. 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Mgr. Konvalinka se
zdržel.)

 

 
Dodatek č. 1 Jednacího řádu Zastupitelstva města Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0330/2025 22
1) ukládá
 OVV zařadit předložený materiál do programuje zasedání ZM dne 21.05.2025.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Komise pro bezpečnost a prevenci kriminality

Usnesení číslo: R.usn.č.0331/2025 23
1) jmenuje
 pro volební období 2022 - 2026 do funkce člena Komise pro bezpečnost a prevenci kriminality Rady

města Příbram pana brig. gen. PhDr. Petra Červeného, LL.M.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Posunutí termínu ukončení poskytování služeb EDIH

Usnesení číslo: R.usn.č.0332/2025 24
1) schvaluje
 uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě 949/OIT/2024 o poskytování služeb EDIH. Předmětem dodatku bude

posunutí termínů ukončení služeb na 31.12.2025.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Ing. Rotter
nepřítomen při hlasování.)

 

 
Podání žádosti o dotaci - Lipová alej Březové Hory

Usnesení číslo: R.usn.č.0333/2025 25

 
Rada města, 8. jednání, dne 28.04.2025 Strana 11/34



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

1) schvaluje
 podání žádosti o podporu v rámci grantové výzvy Sázíme budoucnost s KB Penzijní společností na

projekt "Lipová alej Březové Hory".
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Ing. Rotter
nepřítomen při hlasování.)

 

 
Smlouva o poskytnutí podpory - "Implementace programů zlepšování kvality
ovzduší na území města Příbram 3"

Usnesení číslo: R.usn.č.0334/2025 26
1) schvaluje
 uzavření smlouvy o poskytnutí dotace ze Státního fondu životního prostředí České republiky na projekt:

"Implementace programů zlepšování kvality ovzduší na území města Příbram 3".
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Ing. Rotter
nepřítomen při hlasování.)

 

 
Záměr podání žádosti o dotaci z Ministerstva práce a sociálních věcí v rámci
dotačního titulu Obec přátelská rodině a seniorům 2025 na projekt „Den pro
rodinu aneb mezigenerační mosty“

Usnesení číslo: R.usn.č.0335/2025 27
1) schvaluje
 podání žádosti o dotaci z Ministerstva práce a sociálních věcí ČR v rámci dotačního titulu Obec přátelská

rodině a seniorům 2025 na projekt „Den pro rodinu aneb mezigenerační mosty“.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Přijetí dotace ze Středočeského Fondu podpory cestovního ruchu 2025 na
projekt „Realizace tiskovin pro propagaci města Příbram“

Usnesení číslo: R.usn.č.0336/2025 28
1) schvaluje
 přijetí dotace ve výši 100 000,00 Kč ze Středočeského Fondu podpory cestovního ruchu 2025, v rámci

tematického zadání „Marketingové aktivity a moderní technologie v cestovním ruchu - Propagační
materiály tištěné“ na projekt „Realizace tiskovin pro propagaci města Příbram“,

 
2) schvaluje
 uzavření smlouvy o poskytnutí dotace s podstatnými náležitostmi uvedenými ve vzorové smlouvě v příloze

na projekt „Realizace tiskovin pro propagaci města Příbram“ se Středočeským krajem.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
 
Rada města, 8. jednání, dne 28.04.2025 Strana 12/34



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Delegace pravomoci rozhodovat za účastníka řízení vedeného silničním
správním orgánem

Usnesení číslo: R.usn.č.0337/2025 29
1) deleguje
 ve smyslu § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění, na

starostu města Příbram pravomoc samosprávy:

a) zastupovat obec jakožto účastníka správního řízení při udělování souhlasu, popř. nesouhlasu za
vlastníka komunikací při realizaci objízdných tras, uzavírek a zvláštního užívání pozemní komunikace
dle § 24, § 25 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, v platném znění, zákona č. 361/2000
Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů, v platném znění a podle
části šesté zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění;

b) k uplatňování námitek ve všech řízeních vedených správním orgánem MěÚ Příbram dle zákona
č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, v platném znění, zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na
pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů;

c) o vzdání se práva na odvolání proti vydaným rozhodnutím silničního správního úřadu MěÚ Příbram
dle zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, vyjma případů závažných a významných, které
nadále bude rozhodovat RM.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádosti o vydání povolení zvláštního užívání místní komunikace - vyhrazené
placené parkování stávajících držitelů

Usnesení číslo: R.usn.č.0338/2025 30
1) souhlasí
 jako vlastník pozemní komunikace dle § 25 odst. 1 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích,

ve znění pozdějších předpisů, se zvláštním užíváním místní komunikace za účelem vyhrazení trvalého
parkovacího místa dle § 25 odst. 6 písm. c) bod 4 zákona o pozemních komunikacích, pro stávající držitele
uvedené v příloze předloženého materiálu.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádosti o vydání povolení zvláštního užívání místní komunikace - vyhrazené
parkování žadatelů s vydaným průkazem ZTP, ZTP/P

Usnesení číslo: R.usn.č.0339/2025 31
1) souhlasí
 jako vlastník pozemní komunikace dle § 25 odst. 1 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve

znění pozdějších předpisů, se zvláštním užíváním místní komunikace za účelem vyhrazení parkovacího
místa na základě předložení platného průkazu ZTP, ZTP/P dle § 25 odst. 6 písm. c) bod 4 zákona o
pozemních komunikacích, pro stávající a nové držitele uvedené v příloze.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Rada města, 8. jednání, dne 28.04.2025 Strana 13/34



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 
Pozastavení vydávání parkovacích karet na parkoviště v ulici Gen. R. Tesaříka
a v ulici Primáře Václava Trnky

Usnesení číslo: R.usn.č.0340/2025 32
1) stahuje
 materiál z jednání RM.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Umístění informativního ukazatele rychlosti v obci Jerusalem

Usnesení číslo: R.usn.č.0341/2025 33
1) schvaluje
 zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě, v rámci realizace stavby: „III/11812 - Umístění

informativního ukazatele rychlosti v obci Jerusalem na pozemku parc. č. 585 v k. ú. Jerusalem,
ve prospěch města Příbram.

Ocenění práv odpovídajících služebnosti bude provedeno v souladu s platnou právní úpravou dle zákona
o oceňování majetku a jeho předpokládaná minimální cena činí 1.078,08 Kč. Cena věcného břemene
bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů. To vše ve smyslu návrhu smluvního vztahu
v příloze předloženého materiálu

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
SMLOUVA O VYPOŘÁDÁNÍ NĚKTERÝCH PRÁV A POVINNOSTÍ SOUVISEJÍCÍCH
S REALIZACÍ STAVBY „I/18 Příbram - Jihovýchodní obchvat - 2. část“

Usnesení číslo: R.usn.č.0342/2025 34
1) schvaluje
 uzavření smlouvy o vypořádání některých práv a povinností souvisejících s realizací stavby „I/18 Příbram

- Jihovýchodní obchvat - 2. část“ číslo smlouvy ŘSD s. p.: 04PT-000806, ve smyslu předloženého
návrhu.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Výjimka z pravidel pro pronájem a směnu bytů - návrh na přidělení sociálního
bytu

Usnesení číslo: R.usn.č.0343/2025 35
1) schvaluje
 přidělení sociálního bytu č. 23, Příbram VI, U Dolu Anna 26, XXX XXXX XXX XXXXXXXXXXX XXXXXX

XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXX na dobu 3 měsíců s možností opakovaného prodloužení
maximálně na dobu 24 měsíců.

 

 
Rada města, 8. jednání, dne 28.04.2025 Strana 14/34



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Ing. Fuksa
nepřítomen při hlasování.)

 

 
Návrh na zařazení žádostí do seznamu žadatelů o přidělení bytu v DPS

Usnesení číslo: R.usn.č.0344/2025 36
1) schvaluje
 zařazení uvedených žadatelů, uvedených v důvodové zprávě, do seznamu zájemců o přidělení bytu

v DPS na základě doporučení Komise zdravotní a sociální ze dne 02.04.2025, včetně schválení stupně
zdravotní a sociální naléhavosti.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Ing. Fuksa
nepřítomen při hlasování.)

 

 
Návrh na přidělení bytu v DPS

Usnesení číslo: R.usn.č.0345/2025 37
1) schvaluje
 1) přidělení bytu č. 19 v DPS Příbrami VII, Jana Drdy 494 pro paní XXXXXX XXXXXXXXXXXX, trvale

bytem XXXXXXX XXXX XXXXXXX X na dobu 2 roků s možností dalšího prodloužení.

2) přidělení bytu č.58/1012 v DPS Příbrami VIII, Brodská 101 pro paní XXXXXX XXXXXXXXXXXX, trvale
bytem XXXXXXX XX na dobu 2 roků s možností dalšího prodloužení.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Ing. Fuksa
nepřítomen při hlasování.)

 

 
Výjimka z Pravidel č. 1/2018/MěÚ – návrh na přidělení ubytovací buňky

Usnesení číslo: R.usn.č.0346/2025 38
1) schvaluje
 přidělení ubytovací buňky městské ubytovny na adrese Čs. armády 5, Příbram IV, pro XXXX XXXXXXXX

XXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXX XXX jako výjimku z Pravidel č. 1/2018/MěÚ „Přidělování a užívání
obytných prostor ubytovacího zařízení v majetku města Příbram.“

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Ing. Fuksa
nepřítomen při hlasování.)

 

 
Návrh na přidělení bytu v DPS

Usnesení číslo: R.usn.č.0347/2025 39
1) schvaluje
 přidělení bytu č. 25/506 v DPS Příbrami VIII, Brodská 100 pro paní XXXXXXX XXXXXXXXXX, trvale

bytem X XXXXX XXX XXXXXXX XXXX na dobu 2 roků s možností dalšího prodloužení.

 
Rada města, 8. jednání, dne 28.04.2025 Strana 15/34



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o ID na projekt „Akademie 3.věku VISK 2025 v Příbrami“

Usnesení číslo: R.usn.č.0348/2025 40
1) schvaluje
 poskytnutí individuální dotace ve výši 50.000,00 Kč pro subjekt Vzdělávací institut Středočeského

kraje-Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků, V Kolonii 1804, 28802 Nymburk, IČO:
00641111 na projekt s názvem „Akademie 3.věku VISK 2025 v Příbrami“, a to z kapitoly 777-OŠKS
prvek č. 2740 Dotace - cizí příspěvkové organizace, za podmínky splnění bezdlužnosti vůči rozpočtu
města Příbram a organizacím jím zřízeným či založeným a splnění povinnosti zveřejnění účetní závěrky
u subjektů, kterým tuto povinnost ukládá zákon, a to ke dni podpisu smlouvy

a

uzavření veřejnoprávní smlouvy se subjektem Vzdělávací institut Středočeského kraje-Zařízení pro
další vzdělávání pedagogických pracovníků, V Kolonii 1804, 28802 Nymburk, IČO: 00641111, o
poskytnutí individuální dotace ve výši 50.000,00 Kč na projekt s názvem „Akademie 3.věku VISK 2025
v Příbrami“, v souladu s Pravidly pro poskytování dotací a návratných finančních výpomocí z rozpočtu
města Příbram č. 1/2020 schválenými ZM dne 22.06.2020, Usn.č.394/2020/ZM,

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Radní Dvořáček
nepřítomen při hlasování.)

 

 
Školská strategie

Usnesení číslo: R.usn.č.0349/2025 41
1) schvaluje
 uzavření smlouvy s M.C. TRITON spol. s.r.o. IČO: 27122476, se sídlem Evropská 846/176 a, 160 00

Praha 6 na zhotovení strategie rozvoje školství města Příbram v celkové ceně 290.000,00 Kč bez DPH
(tj. 350.00,00 Kč včetně DPH).

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o ID na projekt „44. Rally Příbram“

Usnesení číslo: R.usn.č.0350/2025 42
1) schvaluje
 poskytnutí individuální dotace ve výši 200.000,00 Kč pro subjekt AUTOSPORT KLUB RALLY PŘÍBRAM,

č.p. 165, 26101 Drahlín, IČO: 22760865 na projekt s názvem „44. Rally Příbram“, a to z kapitoly 777-
OŠKS prvek č. 6067 Rally Příbram, za podmínky splnění bezdlužnosti vůči rozpočtu města Příbram a
organizacím jím zřízeným či založeným a splnění povinnosti zveřejnění účetní závěrky u subjektů, kterým
tuto povinnost ukládá zákon, a to ke dni podpisu smlouvy

a

 
Rada města, 8. jednání, dne 28.04.2025 Strana 16/34



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

uzavření veřejnoprávní smlouvy se subjektem AUTOSPORT KLUB RALLY PŘÍBRAM v AČR, č.p. 165,
26101 Drahlín, IČO: 22760865, o poskytnutí individuální dotace ve výši 200.000,00 Kč na projekt
s názvem „44. Rally Příbram“, v souladu s Pravidly pro poskytování dotací a návratných finančních
výpomocí z rozpočtu města Příbram č. 1/2020 schválenými ZM dne 22.06.2020, Usn.č.394/2020/ZM

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 1, Poznámka: Ing. Rotter se zdržel.)
 

 
Žádost o ID na projekt „Zahraniční spolupráce s partnerskými školami v
Holandsku a Německu“

Usnesení číslo: R.usn.č.0351/2025 43
1) doporučuje ZM
 schválit poskytnutí individuální dotace ve výši 50.000,00 Kč pro subjekt Obchodní akademie a Vyšší

odborná škola, Příbram I, Na Příkopech 104, 261 01 Příbram, IČO: 61100412, na projekt s názvem
„Zahraniční spolupráce s partnerskými školami v Holandsku a Německu“, a to z kapitoly 777-OŠKS, za
podmínky splnění bezdlužnosti vůči rozpočtu města Příbram a organizacím jím zřízeným či založeným
a splnění povinnosti zveřejnění účetní závěrky u subjektů, kterým tuto povinnost ukládá zákon, a to ke
dni podpisu smlouvy

a

uzavřít veřejnoprávní smlouvu se subjektem Obchodní akademie a Vyšší odborná škola, Příbram I, Na
Příkopech 104, 261 01 Příbram, IČO: 61100412 o poskytnutí individuální dotace ve výši 50.000,00 Kč
na projekt s názvem „Zahraniční spolupráce s partnerskými školami v Holandsku a Německu“, v souladu
s Pravidly pro poskytování dotací a návratných finančních výpomocí z rozpočtu města Příbram č. 1/2020
schválenými ZM dne 22.06.2020, Usn.č.394/2020/ZM.

 
2) ukládá
 OVV zařadit tento materiál jako bod na jednání ZM dne 21.05.2025.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o ID na projekt „ŽIVÉ SOCHY V PŘÍBRAMI“

Usnesení číslo: R.usn.č.0352/2025 44
1) schvaluje
 poskytnutí individuální dotace ve výši 57.100,00 Kč pro fyz. osobu Miloslav Pštross, Písecká 133, 261

01 Příbram V – Zdaboř na projekt s názvem „ŽIVÉ SOCHY V PŘÍBRAMI“, a to z kapitoly 777-OŠKS, za
podmínky splnění bezdlužnosti vůči rozpočtu města Příbram a organizacím jím zřízeným či založeným
a splnění povinnosti zveřejnění účetní závěrky u subjektů, kterým tuto povinnost ukládá zákon, a to ke
dni podpisu smlouvy

a

uzavření veřejnoprávní smlouvy s fyz. osobou Miloslav Pštross, Písecká 133, 261 01 Příbram V – Zdaboř
o poskytnutí individuální dotace ve výši 57.100,00 Kč na projekt s názvem „ŽIVÉ SOCHY V PŘÍBRAMI“,
v souladu s Pravidly pro poskytování dotací a návratných finančních výpomocí z rozpočtu města Příbram
č. 1/2020 schválenými ZM dne 22.06.2020, Usn.č.394/2020/ZM.

 
Rada města, 8. jednání, dne 28.04.2025 Strana 17/34



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 3, Poznámka: Ing. Rotter, radní
Dvořáček a Ing. Fuksa se zdrželi.)

 

 
Žádost o ID na projekt „Veřejná prezentace projektu "Nekonečné plátno" na
budově I Oblastní nemocnice Příbram“

Usnesení číslo: R.usn.č.0353/2025 45
1) schvaluje
 poskytnutí individuální dotace ve výši 30.000,00 Kč pro fyz. osobu Ivan Bukovský, ak. mal., Podlesí u

Příbrami 82, 261 01 Podlesí u Příbrami na projekt s názvem „Veřejná prezentace projektu "Nekonečné
plátno" na budově I Oblastní nemocnice Příbram“, a to z kapitoly 777-OŠKS, za podmínky splnění
bezdlužnosti vůči rozpočtu města Příbram a organizacím jím zřízeným či založeným a splnění povinnosti
zveřejnění účetní závěrky u subjektů, kterým tuto povinnost ukládá zákon, a to ke dni podpisu smlouvy

a

uzavření veřejnoprávní smlouvy s fyz. osobou Ivan Bukovský, ak. mal., Podlesí u Příbrami 82, 261
01 Podlesí u Příbrami o poskytnutí individuální dotace ve výši 30.000,00 Kč na projekt s názvem
„Veřejná prezentace projektu "Nekonečné plátno" na budově I Oblastní nemocnice Příbram“, v souladu
s Pravidly pro poskytování dotací a návratných finančních výpomocí z rozpočtu města Příbram č. 1/2020
schválenými ZM dne 22.06.2020, Usn.č.394/2020/ZM.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 1, Poznámka: Ing. Rotter se zdržel.)
 

 
Žádost o ID na projekt „Celoroční koncertní činnost Příbramského Big Bandu
z.s.“

Usnesení číslo: R.usn.č.0354/2025 46
1) schvaluje
 poskytnutí individuální dotace ve výši 100.000,00 Kč pro subjekt Příbramský Big band z.s., Potoční 139,

261 01 Příbram, IČO: 02682141 na projekt s názvem „Celoroční koncertní činnost Příbramského Big
Bandu z.s.“, a to z kapitoly 777-OŠKS, za podmínky splnění bezdlužnosti vůči rozpočtu města Příbram a
organizacím jím zřízeným či založeným a splnění povinnosti zveřejnění účetní závěrky u subjektů, kterým
tuto povinnost ukládá zákon, a to ke dni podpisu smlouvy,

a

uzavření veřejnoprávní smlouvy se subjektem Příbramský Big band z.s., Potoční 139, 261 01 Příbram,
IČO: 02682141 o poskytnutí individuální dotace ve výši 100.000,00 Kč na projekt s názvem „Celoroční
koncertní činnost Příbramského Big Bandu z.s.“, v souladu s Pravidly pro poskytování dotací a
návratných finančních výpomocí z rozpočtu města Příbram č. 1/2020 schválenými ZM dne 22.06.2020,
Usn.č.394/2020/ZM.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Bc. Karpíšek
nepřítomen při hlasování.)

 

 
Rada města, 8. jednání, dne 28.04.2025 Strana 18/34



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 
Žádost o ID na projekt "Turistický pochod Dvořákova Vysoká 2025"

Usnesení číslo: R.usn.č.0355/2025 47
1) schvaluje
 poskytnutí individuální dotace ve výši 18.000,00 Kč pro subjekt Památník Antonína Dvořáka ve Vysoké

u Příbrami, příspěvková organizace, č.p. 69, 262 42 Vysoká u Příbramě, IČO: 48956341 na projekt
s názvem „Turistický pochod Dvořákova Vysoká 2025“, a to z kapitoly 777-OŠKS, za podmínky splnění
bezdlužnosti vůči rozpočtu města Příbram a organizacím jím zřízeným či založeným a splnění povinnosti
zveřejnění účetní závěrky u subjektů, kterým tuto povinnost ukládá zákon, a to ke dni podpisu smlouvy,

a

uzavření veřejnoprávní smlouvy se subjektem Památník Antonína Dvořáka ve Vysoké u Příbrami,
příspěvková organizace, č.p. 69, 262 42 Vysoká u Příbramě, IČO: 48956341 o poskytnutí individuální
dotace ve výši 18.000,00 Kč na projekt s názvem „Turistický pochod Dvořákova Vysoká 2025“, v souladu
s Pravidly pro poskytování dotací a návratných finančních výpomocí z rozpočtu města Příbram č. 1/2020
schválenými ZM dne 22.06.2020, Usn.č.394/2020/ZM.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o ID na projekt „Koncert frekventantů Letní školy zpěvu Březnice v
Příbrami“

Usnesení číslo: R.usn.č.0356/2025 48
1) schvaluje
 poskytnutí individuální dotace ve výši 5.000,00 Kč pro subjekt Březnická Camerata z.s., č.p. 11, 262

85 Drahenice, IČO: 22494774 na projekt s názvem „Koncert frekventantů Letní školy zpěvu Březnice v
Příbrami“, a to z kapitoly 777-OŠKS, za podmínky splnění bezdlužnosti vůči rozpočtu města Příbram a
organizacím jím zřízeným či založeným a splnění povinnosti zveřejnění účetní závěrky u subjektů, kterým
tuto povinnost ukládá zákon, a to ke dni podpisu smlouvy,

a

uzavření veřejnoprávní smlouvy se subjektem Březnická Camerata z.s., č.p. 11, 262 85 Drahenice,
IČO: 22494774 o poskytnutí individuální dotace ve výši 5.000,00 Kč na projekt s názvem „Koncert
frekventantů Letní školy zpěvu Březnice v Příbrami“, v souladu s Pravidly pro poskytování dotací a
návratných finančních výpomocí z rozpočtu města Příbram č. 1/2020 schválenými ZM dne 22.06.2020,
Usn.č.394/2020/ZM.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o ID na projekt „Rozvoj spolupráce se zahraniční školou“

Usnesení číslo: R.usn.č.0357/2025 49
1) schvaluje
 poskytnutí individuální dotace ve výši 50.000,00 Kč pro subjekt Základní škola, Příbram-Březové Hory,

Prokopská 337, 261 01 Příbram, IČO: 47067641 na projekt s názvem „Rozvoj spolupráce se zahraniční
školou“, a to z kapitoly 777-OŠKS, za podmínky splnění bezdlužnosti vůči rozpočtu města Příbram a

 
Rada města, 8. jednání, dne 28.04.2025 Strana 19/34



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

organizacím jím zřízeným či založeným a splnění povinnosti zveřejnění účetní závěrky u subjektů, kterým
tuto povinnost ukládá zákon, a to ke dni podpisu smlouvy,

a

uzavření veřejnoprávní smlouvy se subjektem subjekt Základní škola, Příbram-Březové Hory, Prokopská
337, 261 01 Příbram, IČO: 47067641 o poskytnutí individuální dotace ve výši 50.000,00 Kč na projekt
s názvem „Rozvoj spolupráce se zahraniční školou“, v souladu s Pravidly pro poskytování dotací a
návratných finančních výpomocí z rozpočtu města Příbram č. 1/2020 schválenými ZM dne 22.06.2020,
Usn.č.394/2020/ZM.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 3, Poznámka: Ing. Rotter,
místostarosta Peterka a radní Dvořáček se zdrželi.)

 

 
Freiberg – 38. Bergstadtfest 2025

Usnesení číslo: R.usn.č.0358/2025 50
1) schvaluje
 zahraniční pracovní cestu do partnerského města Freiberg k účasti na 38. ročníku Bergstadtfestu 2025,

který se uskuteční ve dnech 26.–29.06.2025. Cesty se zúčastní zástupci města ve složení 2 členové
zahraniční komise a řidič.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh na přejmenování Lesoparku Březové Hory

Usnesení číslo: R.usn.č.0359/2025 51
1) schvaluje
 návrh Osadního výboru Březové Hory na přejmenování Lesoparku Březové Hory na Lesopark Vojtěch. 

                             
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Částečná revokace usnesení R.usn.č. 0240/2025-Rozpočtová opatření-
RZ0017

Usnesení číslo: R.usn.č.0360/2025 52
1) revokuje
 částečně R.usn.0240/2025-RZ0017 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2025 v souladu

s usnesením ZM usn. č. 606/2024/ZM ze dne 04.12.2024 v rámci  kapitoly  741 - OE, tj. navýšení příjmů
(Investiční a neinvestiční přijaté transfery, ÚZ 17518, 17519, 17084, 17085) o částku 9.134.108,50 Kč a
navýšení běžných výdajů (Rezerva města) ve stejné výši z důvodu přijetí dotace na projekt "Rozšíření
Portálu občana".

 
2) doporučuje ZM
 schválit RZ0017 - rozpočtové opatření – změnu rozpočtu města na rok 2025 v souladu s usnesením ZM

usn. č. 606/2024/ZM ze dne 04.12.2024, tj. navýšení příjmů kapitoly 741 – OE (Investiční a neinvestiční
 
Rada města, 8. jednání, dne 28.04.2025 Strana 20/34



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

přijaté transfery, ÚZ 17518,17519,17084,17085) o částku 9.134.108,50 Kč a navýšení kapitálových
výdajů kapitoly 721 – OIT (Programové vybavení) ve stejné výši  z důvodu přijetí dotace na projekt
“Rozšíření Portálu občana.“

 
3) ukládá
 OVV zařadit tento materiál do programu Zastupitelstva města Příbram dne 21.5.2025. 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: MUDr. Daňhová, MHA
nepřítomna při hlasování.)

 

 
Změny rozpisu rozpočtu města na rok 2025

Usnesení číslo: R.usn.č.0361/2025 53
1) schvaluje
 RZ0047 - úpravu rozpisu rozpočtu města v souladu s usnesením RM ze dne 13.01.2025 usn. č.

0017/2025 - bodu 2)  v rámci schváleného jednotlivého závazného ukazatele, tj. úprava rozpočtu v
rámci příjmů kapitoly 741 - OE (neinvestiční přijaté transfery, ÚZ 33092) a v rámci běžných výdajů
kapitoly 788 - ŠŠZ z důvodu přijetí neinvestiční účelové dotace z MŠMT ČR ve výši 371.564,00 Kč
určenou pro Mateřskou školu 28. října 55 v rámci Operačního programu Jan Amos Komenský, č. projektu
CZ.02.02.02/00/24_034/0012012.

 
2) schvaluje
 RZ0049 - úpravu rozpisu rozpočtu města v souladu s usnesením RM ze dne 13.01.2025 usn. č. 0017/2025

- bodu 2) o změnu v rámci schváleného jednotlivého závazného ukazatele, tj. úpravu rozpočtu v rámci
příjmů kapitoly 741 - OE (neinvestiční přijaté transfery, ÚZ 33093) a v rámci běžných výdajů kapitoly 788
- ŠŠZ z důvodu přijetí neinvestiční účelové dotace z MŠMT ČR ve výši 2.049.752,00 Kč určenou pro
ZŠ, Příbram VII, Bratří Čapků 279, p.o. v rámci Výzvy na podporu škol s nadprůměrným zastoupením
sociálně znevýhodněných žáků, ev. Č. 0098/PODSKOL/2023.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: MUDr. Daňhová, MHA
nepřítomna při hlasování.)

 

 
Návrhy mzdových limitů příspěvkových organizací na rok 2025

Usnesení číslo: R.usn.č.0362/2025 54
1) schvaluje
 mzdové limity příspěvkových organizací na rok 2025  ve výši uvedené v příloze.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: MUDr. Daňhová, MHA
nepřítomna při hlasování.)

 

 
Odpisové plány příspěvkových organizací na rok 2025

Usnesení číslo: R.usn.č.0363/2025 55
1) schvaluje

 
Rada města, 8. jednání, dne 28.04.2025 Strana 21/34



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 částky určené na odpisy dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku na rok 2025 dle návrhu
jednotlivých příspěvkových organizací zřízených městem Příbram, které vycházejí z jejich dlouhodobého
plánu odpisů tak, jak je uvedeno v důvodové zprávě. Změny odpisového plánu jsou povoleny pouze
v rámci vyřazení nebo nákupu majetku.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: MUDr. Daňhová, MHA
nepřítomna při hlasování.)

 

 
Návrh na uzavření smlouvy o poskytování služby fiktivní cash pooling se
společností UniCredit Bank

Usnesení číslo: R.usn.č.0364/2025 56
1) schvaluje
 uzavření smlouvy o poskytování služby Fiktivní cash pooling se společností  UniCredit Bank Czech

Republic and Slovakia, a.s., Želetavská 1525/1, 140 92 Praha 4, IČO: 64948242.
 
2) schvaluje
 přistoupení organizací zřizovaných městem Příbram, případně  obchodních společností, ve kterých má

město podíl či svazků, jehož je město Příbram členem.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: MUDr. Daňhová, MHA
nepřítomna při hlasování.)

 

 
Odkoupení kanalizační přípojky v k.ú. Zdaboř

Usnesení číslo: R.usn.č.0365/2025 57
1) schvaluje
 1.) uzavření kupní smlouvy na odkup kanalizační přípojky DN 300 v délce  34,5 m včetně revizních šachet,

se spol. Sedláček s.r.o., IČO: 25123297, Příbram V - Zdaboř 488, 26101 Příbram, za předem dohodnutou
částku ve výši 1,00 Kč,

2.) uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene služebnosti inženýrské sítě kanalizace s vlastníky
pozemků p.č. 69/63, 69/95 a 69/96 v k.ú. Zdaboř dle rozsahu geometrického plánu pro vymezení rozsahu
věcného břemene, bezúplatně a na dobu neurčitou.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Odkoupení VH sítí, lokalita ul. Evropská

Usnesení číslo: R.usn.č.0366/2025 58
1) schvaluje
 1.) uzavření kupní smlouvy na odkup vodovodního a kanalizačního řadu včetně příslušenství,

specifikovaného v důvodové zprávě, od spol. Park Evropská Dva a.s., IČO 27886051, Ocelářská 1354/35,
19000 Praha 9 - Libeň, za předem dohodnutou částku ve výši 1,00 Kč vč. DPH,

2.) uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene služebnosti inženýrské sítě vodovodního a
kanalizačního řadu na pozemcích p.č. 3810/38, 3810/87, 3810/88 a 3824/76 v k.ú. Příbram s oprávněným

 
Rada města, 8. jednání, dne 28.04.2025 Strana 22/34



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

spol. Park Evropská Dva a.s., IČO 27886051, Ocelářská 1354/35, 19000 Praha 9 - Libeň, dle rozsahu
geometrického plánu č. 5962-2/2018, bezúplatně a na dobu neurčitou.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Chodník ul. Ke Stadionu, smlouvy s KSÚS

Usnesení číslo: R.usn.č.0367/2025 59
1) schvaluje
 I.) uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene služebnosti vodovodu s budoucím

povinným Středočeským krajem, IČO: 70891095, zast. Krajskou správou a údržbou silnic Středočeského
kraje, p.o., IČO: 00066001, na stejné adrese Zborovská 11, 15021 Praha 5, k pozemkům p.č. 443 a 444
v k.ú. Lazec a p.č. 660 a 663/3 v k.ú. Březové Hory, úplatně za částku ve výši 500,00 Kč bez DPH,

II.) uzavření smlouvy o náhradě za omezení užívání silnice III/1189 s Krajskou správou a údržbou silnic
Středočeského kraje, p.o., IČO: 00066001, úplatně za částku ve výši 500,00 Kč bez DPH.

 
2) bere na vědomí
 provedení homogenizace v celé délce a šířce předmětného úseku dle PD a 1m před započetím úseku a

1m na konci dokončeného úseku, včetně zřízení krajnic.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Souhlas s přeložkou vodovodu, Na Fialce

Usnesení číslo: R.usn.č.0368/2025 60
1) schvaluje
 1.) vydání souhlasu s přeložkou vodovodního řadu DN 200 v délce 73,6 m na p.č. 4233/75 v k.ú. Příbram

pro investora Dominika Halmoši, IČO: 88572285, K Drkolnovu 644, 26101 Příbram VI,

2.) uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene služebnosti vodovodního řadu DN
200 na p.č. 4233/1 v k.ú. Příbram s vlastníkem DIAMO s.p., Máchova 201, 47127 Stráž pod Ralskem,
pro město bezúplatně na dobu neurčitou. 

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Oprava havárie Čistírny odpadních vod Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0369/2025 61
1) stahuje
 materiál z jednání RM.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 

 
Rada města, 8. jednání, dne 28.04.2025 Strana 23/34



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Rekonstrukce mostu Ryneček - dodatek č.2 k SoD 597/OIRM/2024

Usnesení číslo: R.usn.č.0370/2025 62
1) bere na vědomí
 změnu rozsahu prací provedených při realizaci investiční akce: „Rekonstrukce mostu

Ryneček“ oproti projektové dokumentaci.

 
 
2) schvaluje
 1. změnu závazku podle ust. § 222 odst.4 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných

zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“), který představuje vícepráce 123.578,12 Kč bez
DPH a méněpráce 175.520 Kč bez DPH, způsobené důvody specifikovanými v důvodové zprávě
a změnovém listu č.2

2. uzavření dodatku č.2 ke smlouvě o dílo č. 597/OIRM/2024 na investiční akci: „Rekonstrukce
mostu Ryneček“ se společností SWIETELSKY stavební s.r.o., Pražská tř. 495/58, 370 04, České
Budějovice, kterým dojde k zapracování změn uvedených v důvodové zprávě a změnovém listě
č.2, jímž se mění (sníží) celková cena díla na částku 10.169.751,11 Kč bez DPH.

 
3) ukládá
 OIRM ve spolupráci s OPVZ administrovat uzavření dodatku č.1 ke smlouvě o dílo dle bodu

2) tohoto usnesení.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Záměr zavedení rámcové smlouvy s názvem: Rámcová dohoda se zhotoviteli
projektových dokumentací na dopravní stavby 2025 - 2029

Usnesení číslo: R.usn.č.0371/2025 63
1) schvaluje
  záměr  zakázky zadané postupem  dle části šesté, hlavy II zákona č. 134/2016 Sb. v platném znění,

na  rámcovou dohodu se zhotoviteli projektových dokumentací na dopravní stavby 2025 - 2029.
 
2) ukládá
 OPVZ učinit právní kroky související s bodem I. tohoto usnesení.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: MUDr. Daňhová, MHA
nepřítomna při hlasování.)

 

 
Výběr dodavatele a vyloučení účastníka k VZ: Jiráskovy sady – výměna sítí a
povrchu chodníků - II. etapa

Usnesení číslo: R.usn.č.0372/2025 64
1) rozhodla
 I. o vyloučení společnosti ŠAFINVEST,  s.r.o. se sídlem Kollárova 511/1 397 01 Písek, IČO 28078756,

pro neobjasnění jimi podané nabídky.

 
Rada města, 8. jednání, dne 28.04.2025 Strana 24/34



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

II. o výběru nejvhodnější  nabídky na zakázku Jiráskovy sady – výměna sítí a povrchu chodníků – II.
etapa tak, že vybírá nabídku společnosti INVESSALES, spol. s r.o. se sídlem  Podskalská 22/1512, 128
00 Praha 2 – Nové Město, IČO 62957678, za nabídkovou cenu 32 424 922,58 Kč bez DPH.

 
2) schvaluje
 uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky "Jiráskovy sady – výměna sítí a povrchu chodníků – II. etapa"

se společností INVESSALES, spol. s r.o. se sídlem  Podskalská 22/1512, 128 00 Praha 2 – Nové Město,
IČO 62957678, za nabídkovou cenu  32 424 922,58Kč bez DPH a to pokud budou splněny podmínky
v důvodové zprávě.

 
3) ukládá
  OPVZ učinit kroky související s rozhodnutím dle bodu 1. a  2.  tohoto usnesení.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: MUDr. Daňhová, MHA
nepřítomna při hlasování.)

 

 
Posouzení žádosti o zařazení do DNS na DNS na výstavbu, opravy a údržbu
pozemních komunikací města Příbram 2025 - 2029

Usnesení číslo: R.usn.č.0373/2025 65
1) rozhodla
 o zařazení společnosti INVESSALES, spol. s r.o. se sídlem  Podskalská 22/1512, 128 00 Praha 2 –

Nové Město, IČO 62957678, do dynamického nákupního systému: DNS  na výstavbu, opravy a údržbu
pozemních komunikací města Příbram 2025 - 2029.

 
2) ukládá
 OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o zařazení dodavatele do dynamického nákupního

systému dle bodu I. tohoto usnesení.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: MUDr. Daňhová, MHA
nepřítomna při hlasování.)

 

 
Posouzení žádosti o zařazení do DNS na výstavbu, opravy a údržbu
vodohospodářského majetku města Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0374/2025 66
1) rozhodla
 o zařazení společnosti P.V.Trading cz s.r.o. se sídlem Plzeňská 134, Příbram I, 261 01  Příbram, IČO

26172909, do dynamického nákupního systému: DNS na výstavbu, opravy a údržbu vodohospodářského
majetku města Příbram.

 
2) ukládá
 OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o zařazení dodavatele do dynamického nákupního

systému dle bodu I. tohoto usnesení.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: MUDr. Daňhová, MHA
nepřítomna při hlasování.)

 
 
Rada města, 8. jednání, dne 28.04.2025 Strana 25/34



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 
Návrh na uzavření smlouvy o nájmu části vývěsní skříňky v Plzeňské ulici v
Příbrami I

Usnesení číslo: R.usn.č.0375/2025 67
1) schvaluje
 uzavření smlouvy o pronájmu movitého majetku — části vývěsní skříňky o velikosti 1/4, vzhledem

k celku, umístěné v horní části Plzeňské ulice v Příbrami I na pozemku p. č. 7/3 v k. ú. Příbram, mezi
pronajímatelem městem Příbram a nájemcem, kterým je Svaz postižených civilizačními chorobami v ČR,
z.s. Okresní organizace Příbram, se sídlem Žežická 193, Příbram VII, 261 01 Příbram, IČO 48954195,
na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou počínající běžet prvním dnem měsíce následujícího po
doručení výpovědi, za účelem zveřejňování propagačních materiálů a informací spolku, za nájemné ve
výši 313 Kč/rok.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: MUDr. Daňhová, MHA
nepřítomna při hlasování.)

 

 
Náhrada za bezesmluvní užívání částí pozemků p. č. 620/11, p. č. 2777/2 a
p. č. 3176/55, vše v k. ú. Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0376/2025 68
1) schvaluje
 úhradu částky ve výši 11.160,00 Kč za bezesmluvní užívání části pozemku p. č 3176/55 o výměře 18

m2 z celkové výměry 160 m2 a části pozemku p. č. 620/11 o výměře 44 m2, oba v katastrálním
území Příbram, na nichž se nachází parkovací plocha „parkoviště Uran“ v majetku města, panu XXXXX
XXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXX XX X XXXXXXXX, a to za období od
28.04.2022 do 28.04.2025. Přičemž výše náhrady je stanovena na základě výpočtu při použití ceny
obvyklého nájemného stanoveného znaleckým posudkem ve výši 160,00 Kč/m2 u užívané výměry
pozemků v rozsahu odpovídajícím spoluvlastnickému podílu o velkosti 3/8 vzhledem k celku. Přičemž
od 29.04.2025 bude náhrada za omezení spoluvlastnického práva k pozemkům poskytována jedenkrát
ročně, vždy do 30.11., a to do doby majetkoprávního narovnání se spoluvlastníkem nemovitých věcí.
S tím, že za rok 2025 bude vypočtena poměrná část.

 
2) schvaluje
 úhradu částky ve výši 550,00 Kč za bezesmluvní užívání části pozemku p. č 3176/55 o výměře 18

m2 z celkové výměry 160 m2 a části pozemku p. č. 620/11 o výměře 44 m2, oba v katastrálním
území Příbram, na nichž se nachází parkovací plocha „parkoviště Uran“ v majetku města, panu XXXXX
XXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXX XX X XXXXXXXX, a to za období od
18.11.2024 do 28.04.2025. Přičemž výše náhrady je stanovena na základě výpočtu při použití ceny
obvyklého nájemného stanoveného znaleckým posudkem ve výši 160,00 Kč/m2 u užívané výměry
pozemků v rozsahu odpovídajícím spoluvlastnickému podílu o velkosti 1/8 vzhledem k celku. Přičemž
od 29.04.2025 bude náhrada za omezení spoluvlastnického práva k pozemkům poskytována jedenkrát
ročně, vždy do 30.11., a to do doby majetkoprávního narovnání se spoluvlastníkem nemovitých věcí.
S tím, že za rok 2025 bude vypočtena poměrná část.

 
3) schvaluje

 
Rada města, 8. jednání, dne 28.04.2025 Strana 26/34



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 úhradu částky ve výši 9.801,00 Kč za bezesmluvní užívání části pozemku p. č 3176/55 o výměře 142
m2 z celkové výměry 160 m2 a části pozemku p. č. 2777/2 o výměře 100 m2, oba v katastrálním území
Příbram, na nichž se nachází chodník a místní komunikace v majetku města, panu XXXXX XXXXXXXXXX
XXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXX XX X XXXXXXXX, a to za období od 28.04.2022 do
28.04.2025. Přičemž výše náhrady je stanovena na základě výpočtu při použití sazby maximálního
nájemného 36,00 Kč/m2/rok, vycházející z Cenového věstníku – aktuálního výměru Ministerstva financí,
kterým se každoročně vydává seznam zboží s regulovanými cenami a který stanovuje maximální
výši nájemného u pozemků, které jsou součástí veřejné infrastruktury, na kterých není provozována
podnikatelská činnost, a na náhradu nájemného jsou použity prostředky z veřejných rozpočtů, u užívané
výměry pozemků v rozsahu odpovídajícím spoluvlastnickému podílu o velkosti 3/8 vzhledem k celku.
Přičemž od 29.04.2025 bude náhrada za omezení spoluvlastnického práva k pozemkům poskytována
jedenkrát ročně, vždy do 30.11., s výpočtem dle aktuálních sazeb předmětné cenové regulace, a to
do doby majetkoprávního narovnání se spoluvlastníkem nemovitých věcí. S tím, že za rok 2025 bude
vypočtena poměrná část.

 
4) schvaluje
 úhradu částky ve výši 483,00 Kč za bezesmluvní užívání části pozemku p. č 3176/55 o výměře 142 m2

z celkové výměry 160 m2 a části pozemku p. č. 2777/2 o výměře 100 m2, oba v katastrálním území
Příbram, na nichž se nachází chodník a místní komunikace v majetku města, panu XXXXX XXXXXXXXXX
XXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXX XX X XXXXXXXX, a to za období od 18.11.2024 do
28.04.2025. Přičemž výše náhrady je stanovena na základě výpočtu při použití sazby maximálního
nájemného 36,00 Kč/m2/rok, vycházející z Cenového věstníku – aktuálního výměru Ministerstva financí,
kterým se každoročně vydává seznam zboží s regulovanými cenami a který stanovuje maximální
výši nájemného u pozemků, které jsou součástí veřejné infrastruktury, na kterých není provozována
podnikatelská činnost, a na náhradu nájemného jsou použity prostředky z veřejných rozpočtů, u užívané
výměry pozemků v rozsahu odpovídajícím spoluvlastnickému podílu o velkosti 1/8 vzhledem k celku.
Přičemž od 29.04.2025 bude náhrada za omezení spoluvlastnického práva k pozemkům poskytována
jedenkrát ročně, vždy do 30.11., s výpočtem dle aktuálních sazeb předmětné cenové regulace, a to
do doby majetkoprávního narovnání se spoluvlastníkem nemovitých věcí. S tím, že za rok 2025 bude
vypočtena poměrná část.

 
5) schvaluje
 úhradu částky ve výši 3.173,00 Kč za bezesmluvní užívání části pozemku p. č 3176/55 o výměře 18

m2 z celkové výměry 160 m2 a části pozemku p. č. 620/11 o výměře 44 m2, oba v katastrálním území
Příbram, na nichž se nachází parkovací plocha „parkoviště Uran“ v majetku města, paní XXXX XXXXX
XXXXX XXXXXXXXXXXXX XXX XXX XX XXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX, a to
za období od 28.04.2022 do 17.11.2024. Přičemž výše náhrady je stanovena na základě výpočtu při

použití ceny obvyklého nájemného stanoveného znaleckým posudkem ve výši 160,00 Kč/m2 u užívané
výměry pozemků v rozsahu odpovídajícím spoluvlastnickému podílu o velkosti 1/8 vzhledem k celku.

 
6) schvaluje
 úhradu částky ve výši 2.787,00 Kč za bezesmluvní užívání části pozemku p. č 3176/55 o výměře 142

m2 z celkové výměry 160 m2 a části pozemku p. č. 2777/2 o výměře 100 m2, oba v katastrálním
území Příbram, na nichž se nachází chodník a místní komunikace v majetku města, paní XXXX XXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXX XXX XX XXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX, a
to za období od 28.04.2022 do 17.11.2024. Přičemž výše náhrady je stanovena na základě výpočtu při
použití sazby maximálního nájemného 36,00 Kč/m2/rok, vycházející z Cenového věstníku – aktuálního
výměru Ministerstva financí, kterým se každoročně vydává seznam zboží s regulovanými cenami a který
stanovuje maximální výši nájemného u pozemků, které jsou součástí veřejné infrastruktury, na kterých
není provozována podnikatelská činnost, a na náhradu nájemného jsou použity prostředky z veřejných

 
Rada města, 8. jednání, dne 28.04.2025 Strana 27/34



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

rozpočtů, u užívané výměry pozemků v rozsahu odpovídajícím spoluvlastnickému podílu o velkosti 1/8
vzhledem k celku.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: MUDr. Daňhová, MHA
nepřítomna při hlasování.)

 

 
Žádost o uzavření dohody o ukončení Smlouvy o pronájmu majetku města ze
dne 13.11.1995, ve znění jejích dodatků č. 1 až 11

Usnesení číslo: R.usn.č.0377/2025 69
1) schvaluje
 uzavření dohody o ukončení Smlouvy o pronájmu majetku města ze dne 13.11.1995, ve znění jejích

pozdějších dodatků č. 1 až 11, mezi městem Příbram jako pronajímatelem a nájemcem, jímž je
Středočeský kraj, se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5, IČO 70891095 (pro potřeby jeho příspěvkové
organizace Gymnázium, Příbram, Legionářů 402, se sídlem Legionářů 402, 261 01 Příbram VII, IČO
61100226), s datem ukončení smluvního vztahu ke dni 30.06.2025.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: MUDr. Daňhová, MHA
nepřítomna při hlasování.)

 

 
Žádost o prodej pozemků v k. ú. Brod u Příbramě

Usnesení číslo: R.usn.č.0378/2025 70
1) doporučuje ZM
 schválit prodej pozemků p. č. 101, p. č. 123/134 a části pozemku p. č. 123/133 o výměře 128 m2 z

celkové výměry 173 m2 (viz geometrický plán č. 295-8/2025, který je nedílnou součástí předkládaného

materiálu), vše v katastrálním území Brod u Příbramě, za cenu 718 Kč/m2, do podílového spoluvlastnictví
pana XXXXX XXXXXXX, bytem XX XXXXX XX,  XXX XX XXXXXXX X XXXX (ve výši id. 1/2 podílu
pozemku) a paní XXX XXXXXXXXX, bytem XXXXX XX, XXX XX XXXXXXX X XXXX (ve výši id. 1/2
podílu pozemku) s tím, že kupující bere na vědomí existenci již stávajícího vodovodního řadu vedoucího v
pozemku p. č. 123/133 v k. ú. Brod u Příbramě, který je ve vlastnictví města Příbram a dále přebírá práva a
povinnosti vyplývající z pachtovních smluv A 205/OSM/2020, uzavřené dne 1.6.2020 a A 793/OSM/2020,
uzavřené dne 25.11.2020 a ze smlouvy o pronájmu pozemku č. SaP 69/OP/2009 ze dne 9.4.2009.

 
2) ukládá
 OVV zařadit tento název materiálu do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne 21.5.2025.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: MUDr. Daňhová, MHA
nepřítomna při hlasování)

 

 
Žádost o prodej části pozemku p. č. 608/2 v k. ú. Březové Hory

Usnesení číslo: R.usn.č.0379/2025 71
1) schvaluje

 
Rada města, 8. jednání, dne 28.04.2025 Strana 28/34



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 úhradu částky za bezesmluvní užívání části pozemku p. č. 608/2 o výměře 1 m2 z celkové výměry 220
m2 (dle geom. plánu č. 2317-5/2025 se jedná o nově vzniklý pozemek p. č. st. 2487) v katastrálním území
Březové Hory, ve výši 126 Kč/m2/rok, společně a nerozdílně panem JXXXXXXXXX XXXXXXXXXX, bytem
XXX XX XXXXXX XXX a panem XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXXXX XXXX XXXX
XXX XX XXXXXXX XX X XXXXXXX XXXX, a to zpětně za tři roky.

 
 
2) doporučuje ZM
 schválit prodej části pozemku p. č. 608/2 o výměře 1 m2 z celkové výměry 220 m2 (dle geom. plánu č.

2317-5/2025 se jedná o nově vzniklý pozemek p. č. st. 2487) v katastrálním území Březové Hory, za cenu
3.141 Kč/m2, panu XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, bytem XXX XX XXXXXX XXX (id. podíl ve výši
1/2 pozemku) a panu XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXXXX XXXX XXX, XXX XX
XXXXXXX XX X XXXXXXX XXXX (id. podíl ve výši 1/2 pozemku).

 
3) ukládá
 OVV zařadit tento název materiálu do programu zasedání Zatupitelstva města Příbram dne 21.5.2025.
 
 1. , Odbor vnitřních věcí
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: MUDr. Daňhová, MHA
nepřítomna při hlasování.)

 

 
Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení kabelového vedení NN
na pozemku ve vlastnictví města Příbram p. č. 2809/1 v k. ú. Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0380/2025 72
1) schvaluje
 zřízení věcného břemene uložení kabelového vedení NN přes pozemek ve vlastnictví města Příbram

p. č. 2809/1 v k. ú. Příbram, ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín, Děčín IV-
Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČO 24729035.

Ocenění práv odpovídajících věcným břemenům bude provedeno v souladu s platnou právní úpravou dle
zákona o oceňování majetku a jeho předpokládaná minimální cena činí 2000 Kč. Cena věcného břemene
bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: MUDr. Daňhová, MHA
nepřítomna při hlasování.)

 

 
Žádost o uznání vlastnického práva k částem pozemků p. č. 4056/1 a p. č.
4063/3, oba v k. ú. Příbram, vydržením

Usnesení číslo: R.usn.č.0381/2025 73
1) doporučuje ZM
 schválit sepsání souhlasného prohlášení mezi městem Příbram a paní XXXXX XXXXXXXXX, bytem

XXXXX XXX, XXX XX XXXXXXX XXX,  týkajícího se uznání vlastnického práva k části pozemku p. č.

 
Rada města, 8. jednání, dne 28.04.2025 Strana 29/34



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

4063/3 o výměře 18 m2 z celkové výměry 367 m2 a k části pozemku p. č. 4056/1 o výměře 11 m2 z celkové
výměry 2848 m2 (části pozemků jsou vyznačeny ve vytyčovacím náčrtu č. 252/2024, který byl vyhotoven
Ing. Smíškem a je součástí předkládaného materiálu), oba v katastrálním území Příbram, vydržením.

 
2) ukládá
 OVV zařadit tento název materiálu do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne 21.5.2025.
 
 1. , Odbor vnitřních věcí
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: MUDr. Daňhová, MHA
nepřítomna při hlasování)

 

 
Žádost o udělení souhlasu s vybudováním kamerového systému v budově č.
p. 163, Příbram III

Usnesení číslo: R.usn.č.0382/2025 74
1) schvaluje
 udělení souhlasu města Příbram, jako vlastníka budovy č. p. 163, Příbram III, která je součástí pozemku

p. č. 440, vše v k. ú. Příbram, s vybudováním kamerového systému ve 3. nadzemním podlaží budovy, pro
žadatele a investora, Vysokou školu evropských a regionálních studií, z. ú., se sídlem Žižkova tř. 1632/5b,
České Budějovice 6, 370 01 České Budějovice, IČO 26033909.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: MUDr. Daňhová, MHA
nepřítomna při hlasování.)

 

 
Žádost o udělení souhlasu s vybudováním recyklačního zařízení stavebního
odpadu a záměr pronájmu části pozemku p. č. 2863/42 v katastrálním území
Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0383/2025 75
1) schvaluje
 1)  záměr pronájmu části pozemku p. č. 2863/42 o výměře cca 2000 m2 z celkové výměry 7953

m2 v katastrálním území Příbram (část pozemku je vyznačena v situačním snímku, který je nedílnou
součástí předkládaného materiálu).

2) udělení souhlasu za vlastníka pozemku p. č. 2863/42 v katastrálním území Příbram, společnosti
Recyklace PB s.r.o., se sídlem Plzeňská 134, 261 01 Příbram I, IČO 17862906,  s:
- realizací záměru budoucího provozu a umístění recyklačního zařízení stavebního odpadu na části
tohoto pozemku (předmětná část pozemku je vyznačena v situačním snímku, který tvoří nedílnou
součást předkládaného materiálu),
- se související změnou využití daného území,
- s nezbytným vynětím předmětné části pozemku ze ZPF, 
s tím, že veškeré náklady spojené s provedením schválených úkonů uhradí společnost Recyklace PB
s.r.o..
Souhlas vlastníka pozemku k uskutečnění záměru je vydáván s omezenou platností na 2 roky a
s podmínkou, že po dobu platnosti souhlasu dojde k:

 
Rada města, 8. jednání, dne 28.04.2025 Strana 30/34



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

- vydání kladného jednotného environmentálního stanoviska Odboru životního prostředí MěÚ Příbram,
- uzavření řádné smlouvy o pronájmu předmětné části pozemku na základě předchozího schválení
nájemního vztahu radou města.
Přičemž vlastník pozemku si vyhrazuje právo odvolat udělený souhlas před ukončením jeho platnosti.
 

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: MUDr. Daňhová, MHA
nepřítomna při hlasování.)

 

 
Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení telekomunikačního
vedení přes pozemek ve vlastnictví města Příbram p. č. 1873 v k. ú. Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0384/2025 76
1) schvaluje
 zřízení věcného břemene uložení telekomunikačního vedení přes pozemek p. č. 1873 v k. ú. Příbram,

ve prospěch společnosti Vodafone Czech Republic a.s., se sídlem náměstí Junkových 2808/2, 155 00
Praha 5, IČO 25788001.

Věcné břemeno bude oceněno dle "Zásad", a to:
p. p. č.  1873 - místní komunikace III. třídy a účelová komunikace
- podélné uložení do komunikace za cenu 400 Kč/bm
- uložení křížením komunikace za cenu 1500 Kč/bm
- uložení do ostatního pozemku za cenu 100 Kč/bm.

Cena věcného břemene bude navýšena o DPH podle platných právních předpisů.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: MUDr. Daňhová, MHA
nepřítomna při hlasování.)

 

 
Návrh na revokaci usnesení č. 0042/2025 ze dne 13.01.2025

Usnesení číslo: R.usn.č.0385/2025 77
1) schvaluje
 revokaci usnesení Rady města Příbram č. 0042/2025 ze dne 13.01.2025.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: MUDr. Daňhová, MHA
nepřítomna při hlasování.)

 

 
1. Návrh na revokaci usnesení Rady města Příbram č. 0032/2025 ze dne 13.
1. 2025 2. Žádost o zřízení věcného břemene budoucího uložení kabelového
vedení NN a umístění plastového pilíře - pozemek ve vlastnictví města
Příbram p. č. 2521/3 v k. ú. Příbram

 
Rada města, 8. jednání, dne 28.04.2025 Strana 31/34



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0386/2025 78
1) schvaluje
 1) revokaci usnesení Rady města Příbram č. 0032/2025 ze dne 13. 1. 2025

2) zřízení věcného břemene uložení kabelového vedení NN a umístění plastového pilíře na pozemku ve
vlastnictví města Příbram  p. č. 2521/3 v k. ú. Příbram, ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a.s., se
sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČO 24729035.

Ocenění práv odpovídajících věcným břemenům bude provedeno v souladu s platnou právní úpravou
dle zákona o oceňování majetku a jeho předpokládaná minimální cena činí 31677 Kč. Cena věcného
břemene bude nevýšena o DPH podle platných právních předpisů.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: MUDr. Daňhová, MHA
nepřítomna při hlasování.)

 

 
Žádost o udělení souhlasu s akcí "Konec II. světové války na Březových
Horách"

Usnesení číslo: R.usn.č.0387/2025 79
1) schvaluje
 udělení souhlasu s užíváním pozemku p. č. 604/1 v katastrálním území Březové Hory za účelem

konání akce „Konec II. světové války na Březových Horách“ dne 03.05.2025 v době od 10:00 hod.
do 19:00 hod., na náměstí J. A. Alise v Příbrami VI – Březové Hory, a to v rozsahu vymezeném
v situačním snímku v příloze předkládaného materiálu, pro Klub vojenské historie Příbram z. s., se sídlem
Pod Kovárnami 360, 261 01 Příbram VI – Březové Hory, IČO: 67672965, za podmínek stanovených
v rozhodnutí vydaném Městským úřadem Příbram, Odborem silničního hospodářství, ze dne 24.03.2025,
č. j. MeUPB 34458/2025.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: MUDr. Daňhová, MHA
nepřítomna při hlasování.)

 

 
Žádost o udělení souhlasu se zateplením domu čp. 249 v Příbrami I

Usnesení číslo: R.usn.č.0388/2025 80
1) schvaluje
 udělení souhlasu, jako vlastníka pozemku p. č. 780 v katastrálním území Příbram, panu XXXXXXX

XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXX XXXXX XXXX XXX XX XXXXXXX XXXX se zateplením domu čp.
249, ul. Charvátova, Příbram I. S tím, že stavba bude provedena v souladu s upravenou žádostí ze
dne 07.04.2025, doplněním ze dne 08.04.2025 a dle podmínek stanovených platnou právní úpravou a
dotčenými orgány.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: MUDr. Daňhová, MHA
nepřítomna při hlasování.)

 

 
Žádost o udělení souhlasu s umístěním informačních cedulí v areálu v
Příbrami VII, ulice Žežická 193

 
Rada města, 8. jednání, dne 28.04.2025 Strana 32/34



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0389/2025 81
1) souhlasí
 s bezplatným umístěním informační cedule o rozměru 0,8 x 2 m, s označením spolku FIT SENIOR

Příbram, z. s., se sídlem Severní 239, Příbram I, 261 01 Příbram, IČO 01510231, na vstupní mříži do
areálu ul. Žežická č. p. 193, 261 01 Příbram VII.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: MUDr. Daňhová, MHA
nepřítomna při hlasování.)

 

 
Výkup pozemku p. č. st. 1945/1, jehož součástí je budova č. p. 8, Příbram VI
– Březové Hory, vše v k. ú. Březové Hory

Usnesení číslo: R.usn.č.0390/2025 83
1) ukládá
 OVV zařadit tento název materiálu do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne 21.05.2025.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: MUDr. Daňhová, MHA
nepřítomna při hlasování.)

 

 
Změny rozpisu rozpočtu 2025

Usnesení číslo: R.usn.č.0391/2025 85
1) schvaluje
 RZ0044 - úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2025 v rámci běžných výdajů kapitoly 728 - OSVZ v

souladu s usnesením RM č. usn. 0017/2025 bodu 2) ze dne 13.01.2025 a ZM č. usn. 661/2025/
ZM ze dne 19.03.2025  z důvodu poskytnutí programových dotací pro rok 2025 - oblast sociální a
zdravotní dle daných Pravidel č. 1/2020  schválených ZM dne 22.6.2020 č. usn. 394/2020/ZM.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: MUDr. Daňhová, MHA
nepřítomna při hlasování.)

 

 
 
 
 

........................................

 
 
 

........................................
Miroslav Peterka v.r.

Ověřuje
Bc. Vladimír Karpíšek v.r.

Ověřuje
 
 
 

........................................
Mgr. Jan Konvalinka v.r.

starosta

 
Rada města, 8. jednání, dne 28.04.2025 Strana 33/34



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 
 
 

........................................
Mgr. Zuzana Tahadlová v.r.

Zapsal

 
Rada města, 8. jednání, dne 28.04.2025 Strana 34/34


